государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Южно-Уральский государственный колледж»

В целях организации учебного процесса в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить председателей предметно-цикловых комиссий в

следующем составе:

− Агеева Ирина Сергеевна;

− Безганс Елена Владимировна;

− Волкова Светлана Петровна;

− Выбойщик Наталья Валерьевна;

− Гальченко Павел Сергеевич;

− Идрисова Елена Викторовна;

− Катаева Екатерина Ивановна;

− Князева Екатерина Михайловна;

− Даньярова Екатерина Сергеевна;

− Лапп Валентина Петровна;

− Назарова Наталья Александровна;

− Пылина Ирина Викторовна;

− Редреева Марина Александровна;

− Савкова Татьяна Львовна;

− Санникова Елена Юрьевна.

Директор                                                                                                    Д.В. Петров

Манапова Ольга Николаевна

729 80 97 (добавочный 248)

Отметки об ознакомлении с приказом ГБПОУ «ЮУГК»

ПРИКАЗ

от  02.09.2024

№ 1016/к

О составе предметно-цикловых

комиссий на 2024-2025 учебный

год

от 02.09.2024 г. № 1016/к

«О составе ПЦК на 2024-2025учебный год»

Дата Подпись ФИО

   Е.Е. Булкова

  Т.С. Занова

  О.Н. Манапова

  И.В. Милюков

  И.В. Митина

  И.А. Кочанов

  О.В. Фурсова

  И.С. Агеева

   Е.В. Безганс

  С.П. Волкова

  Н.В. Выбойщик

  П.С. Гальченко

  Е.В. Идрисова

  Е.И. Катаева

  Е.М. Князева

  Е.С. Даньярова

  В.П. Лапп

  Н.А. Назарова

  И.В. Пылина

  М.А. Редреева

  Т.Л. Савкова

  Е.Ю. Санникова

2. Утвердить   состав предметно-цикловых комиссий:

1) ПЦК Общегуманитарных и социально-экономических дисциплин

1. Председатель Идрисова Елена Викторовна

Преподаватели:

2. Багун Ирина Сергеевна

3. Баранова Наталья Александровна

4. Головин Дмитрий Алексеевич

5. Горбунова Нина Николаевна

6. Закирова Гульнара Фархитдиновна

7. Идрисов Руслан Абдрауфович

8. Ильина Светлана Владимировна

9. Кочнев Павел Владимирович

10. Кожевников Сергей Владимирович

11. Макарихина Ксения Игоревна

12. Майер Наталья Александровна

13. Орехов Андрей Вячеславович

14. Похлебаева Олеся Андреевна

15. Петрова Ольга Николаевна

16.  Стрижова Елена Николаевна

17.  Сысоева Юлия Александровна

 2) ПЦК Иностранных языков

1. Председатель Князева Екатерина Михайловна

Преподаватели:

2. Аксенова Ирина Хамзаевна

3. Бондаренко Мария Сергеевна

4. Герасина Светлана Александровна

5. Захваткина Ирина Александровна

6. Липенкова Галина Васильевна

7. Медведева Евгения Николаевна

8. Осколкова Елена Викторовна

9. Пахомова Елена Андреевна

10.  Регульская Людмила Владимировна

11. Самсонова Наталья Ивановна

3) ПЦК Естественнонаучных дисциплин

1. Председатель Санникова Елена Юрьевна

Преподаватели:

2. Бобровцева Татьяна Анатольевна

3. Васильева Наталья Николаевна

4. Драпкина Евгения Львовна

5. Карабанова Любовь Владимировна

6. Кочетков Владимир Юрьевич

7. Кутузова Елена Юрьевна

8. Разаманова Зуния Насретдиновна

9. Руднева Алла Николаевна

10. Сибигатуллина Оксана Камильевна

11. Тулба Лариса Вячеславовна

12. Филинова Инна Фатиховна

13. Шунайлова Елена Александровна

14. Юсупова Луиза Фаритовна

4) ПЦК Физической культуры и основ БЖ

1. Председатель Даньярова Екатерина Сергеевна

Преподаватели:

2. Анциферов Андрей Юрьевич

3. Баранов Владлен Константинович

4. Дук Полина Владимировна

5. Кашигина Екатерина Алексеевна

6. Кляпиков Василий Александрович

7. Меньшуткина Ольга Васильевна

8. Николаев Андрей Владимирович

9. Просвирнина Наталья Валентиновна

10. Тарицин Евгений Олегович

11. Уфимцева Ольга Ивановна

5) ПЦК «Управление в технических системах»

1. Председатель Выбойщик Наталья Валерьевна

Преподаватели:

2. Безродных Галина Анатольевна

3. Демченко Галина Викторовна

4. Заостровных Леонид Александрович

5. Лебедева Ольга Петровна

6. Манапова Ольга Николаевна

7.Менщикова Виолетта Витальевна

8.Сидоренко Ольга Валентиновна

9.Сидорина Ирина Александровна

10.Шантарина Анна Сергеевна

11. Шерстобитов Кирилл Павлович

6) ПЦК «Машиностроение»

1. Председатель Безганс Елена Владимировна

Преподаватели:

2. Артамонов Алексей Владимирович

3. Артамонова Елена Кузьминична

4. Балашова Ирина Николаевна

5. Евстарова Надежда Владимировна

6. Ковнацкий Андрей Владимирович

7. Матвеев Сергей Владимирович

8. Морозков Сергей Викторович

9. Неклюдова Тамара Николаевна

10. Попова Юлия Александровна

11. Попов Владимир Николаевич

12. Шайбель Наталья Владимировна

13. Шушарина Любовь Юрьевна

7) ПЦК «Сервис и туризм»

1. Председатель Агеева Ирина Сергеевна

Преподаватели:

2. Банникова Айна Ниязовна

3. Ковалева Евгения Сергеевна

4. Кремлева Вера Геннадьевна

5. Фурсова Елена Сергеевна

8) ПЦК «Экономика и управление»

1. Председатель Лапп Валентина Петровна

Преподаватели:

2. Аверина Наталья Сергеевна

3. Бобырева Юлия Валентиновна

4. Гончарова Галина Николаевна

5. Занова Ольга Аркадьевна

6. Капралова Елена Владимировна

7. Нефедова Наталья Анатольевна

8. Пономарева Алена Андреевна

9) ПЦК «Финансовых дисциплин»

1. Председатель Пылина Ирина Викторовна

Преподаватели:

2. Алиева Лилия Фяттяховна

3. Луткова Марина Сергеевна

4. Пенчук Наталья Владимировна

5. Степанова Юлия Александровна

10) ПЦК «Креативные индустрии»

1. Председатель ПЦК Волкова Светлана Петровна

Преподаватели:

2. Белавина Юлия Григорьевна

3. Воротягина Татьяна Николаевна

4. Галкина Светлана Анатольевна

5. Девейкина Ольга Николаевна

6. Демешева Ирина Валерьевна

7. Дробышев Артем Владимирович

8. Криворотова Анна Андреевна

9. Кузнецова Любовь Владимировна

10. Марченко Людмила Владимировна

11. Наумова Анастасия Михайловна

12. Николаев Сергей Владимирович

13. Носова Ксения Алексеевна

14. Погорелова Дарья Александровна

15. Сорокина Екатерина Владимировна

16. Сафронова Татьяна Валерьевна

17. Тарасов Никита Сергеевич

11) ПЦК «Изобразительные и прикладные виды искусства»

1. Председатель Савкова Татьяна Львовна

Преподаватели:

2. Зиябоева Айгуль Асилбековна

3. Колышкин Денис Сергеевич

4. Котова Наталья Олеговна

5. Никонюк Светлана Владимировна

6. Молостова Людмила Викторовна

12) ПЦК «Торговое дело»

1. Председатель Редреева Марина Александровна

Преподаватели:

2. Бакланова Елена Викторовна

3. Гунько Надежда Вадимовна

4. Жилова Виктория Ивановна

5. Кнышова Анна Анатольевна

6. Подин Максим Станиславович

7.  Похлебаева Татьяна Александровна

8.  Смолина Людмила Анатольевна

13) ПЦК «Юриспруденция»

1. Председатель Гальченко Павел Сергеевич

Преподаватели:

2. Гайсин Данил Рамильевич

3. Денисенко Анна Владимировна

4. Караваев Константин Вячеславович

5. Никишина Елена Александровна

6. Сыров Данил Юрьевич

14) ПЦК «Информатика и вычислительная техника»

1. Председатель Назарова Наталья Александровна

Преподаватели:

2. Занова Татьяна Сергеевна

3. Иванов Евгений Олегович

4. Иванова Дарья Сергеевна

5. Исакова Виктория Викторовна

6. Исаев Андрей Николаевич

7. Костенко Ирина Михайловна

8. Макарова Светлана Сергеевна

9. Махно Анна Сергеевна

10. Милюков Иван Васильевич

11. Пастухова Елена Сергеевна

12. Староверова Евгения Сергеевна

13. Тингаева Елена Петровна

14. Фостаковская Екатерина Викторовна

15. Флейтинк Сергей Григорьевич

16. Чераева Ольга Александровна

17. Шварцкоп Ольга Николаевна

15)   ПЦК «Средства массовой информации»

1. Председатель Катаева Екатерина Ивановна

Преподаватели:

2. Будаева Светлана Владимировна

3. Герус Наталья Владимировна

4. Зигануров Артем Юрьевич

5. Кривунец Екатерина Васильевна

6. Торгашова Тамара Петровна